apartamento com vaga de garagem, localizado na AOS 04, Bloco E,
apartamento 513, Brasília/DF. Houve propostas para o item, tendo sido declarada
vencedora a senhora ROSANGELA PEREIRA DE OLIVEIRA, inscrita no CPF sob o nº
***.116.851-**, por ter ofertado o maior lance, no valor de R$ 731.667,00 (setecentos e
trinta e um mil, seiscentos e sessenta e sete reais).

CAROLINA GABAS STUCHI

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

PROCESSO: 10154.148453/2023-11
INSTRUMENTO: Acordo de Cooperação Técnica - ACT
PARTÍCIPES: UNIÃO e MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO - MG
OBJETO: Imóvel da União (RIP nº 4961 00023.500-9), localizado na Av.